
2024 METŲ IŠLAIDŲ ATASKAITA 

1,2 procentų gyventojų pajamų mokesčio lėšų panaudojimas 

Likutis 2024-01-01 – 11 830,83 Eurų 

2024 m. pervesta į BĮBA sąskaitą –6 858,12 Eurų 

Išleista 2024 metais –7 858,12Eurų 

Liko 2024-12-31 – 10 849,58 Eurų 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Mokinių skatinimas 

 

1546,81 Apmokėta už saldumynus ir 

maisto produktus bei maitinimo 

paslaugą vaikams renginių 

metu, plaukimo paslaugas 

laivu, edukacinį 

„Mėgintuvėlio“ renginį 

pradinių klasių mokiniams, 

dovanėles pradinių klasių 

mokiniams mokslo metų 

pradžios šventei.  

Suvenyrai mokiniams 113,40 Nupirktos trispalvės apyrankės 

pradinių klasių mokiniams, 

helio balionai pirmokams, 

apdovanojimo medaliai ir 

juostelė, lipdukai. 

Lauko edukacinių erdvių 

tvarkymas 

120,71 Apmokėta už šluotelines 

hortenzijas, pušų žievės 

gabaliukus.  

Mokymo priemonės  884,07 

 

Nupirktos vaikiškos knygos, 

vadovėliai 

Reprezentacinės lėšos 372,80 Apmokėta už gėles jubiliejaus 

šventei, rėmelius.  

Edukaciniai renginiai 

mokiniams 

559,45 Apmokėta už tautines juostas, 

nėrinius, kostiuminį audinį, 

muilo burbulus. 

Transporto nuoma 60,00 Apmokėta už paslaugą vykstant 

mokiniams į sportines 

varžybas. 



Grindų plovimo mašina 2 359,50 Apmokėta už prekę 

Fotografavimo paslauga 

jubiliejaus šventei 

300,00 Apmokėta už paslaugą. 

Muzikos aparatūra  628,00 

 

Apmokėta už prekę. 

Draudimo paslauga 913,38 Apmokėta autobuso draudimo 

paslauga 

VISO: 7 858,12Eurų  

Mokyklos patalpų nuomos lėšų panaudojimas  

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Mokymo priemonės 1 173,86 Apmokėta už sporto prekes, 

garso kolonėlės remontą, 

vaikiškas knygas.  

Vidaus edukacinių erdvių 

tvarkymas 

1 884,88 Apmokėta už santechnines 

prekes, IP kameras, 

komutacines dėžes, tvirtinimo, 

instaliacines medžiagas, 

sandėliavimo lentynas, 

rezultatų tablo, guminę dangą į 

treniruoklių salę, sintetinį 

audinį.  

Higienos prekės 70,98 Apmokėta už WC valiklius 

Kvalifikacijos kėlimas ir 

apgyvendinimas 

192,40 Apmokėta už paslaugą. 

Edukaciniai renginiai 

mokiniams 

324,05 Apmokėta už paslaugas. 

Autobuso nuoma 590,00 Apmokėta už paslaugas vežant 

mokinius į sportines varžybas. 

Gimnazijos jubiliejaus 

reprezentacinės prekės  

3 958,84 Nupirkti skėčiai su logotipu ir 

maišeliai su spaudu (120 vnt.), 

mobilios scenos nuoma, 

apmokėta maitinimo paslauga.  



VISO: 8 195,01  

Tėvų mokesčio lėšos (ikimokyklinis ir priešmokyklinis vaikų ugdymas) 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas  

Keramikos edukacija 1 098,52 Apmokėta už molį ir glazūrą. 

Pratybų sąsiuviniai 1 402,10 Apmokėta už prekes. 

Durų kilimėlių nuomos ir 

valymo paslauga 

562,97 Apmokėta už paslaugas. 

Kanceliarinės prekės 

 

825,26 Apmokėta už biuro ir rašomąjį 

popierių, dokumentų stovus, 

spalvotą, popierių, diplomų 

popierių, rašiklius, pieštukus, 

smeigtukus, magnetus, klijus, 

segtuvus, įmautes, laminavimo 

vokelius, spausdinimo kasetes 

ir kt. 

Edukacinių renginių 

organizavimas vaikams 

1 596,25 Apmokėta už paslaugas. 

Skalbinių skalbimas 628,00 Perkama priešmokyklinės 

grupės vaikų patalynės 

skalbimo paslauga. 

Ugdymo priemonės, žaislai  618,05 Įsigytos logopedinės 

priemonės, žaislai, 

konstruktoriai.  

Baldai  2 136,48 Įsigytos lentynos į grupę,  

apvalus staliukas, ir 5 lenkti 

suoliukai į lauko aikštelę. 

Lauko edukacinių erdvių 

priežiūra 

440,68 Nupirktos lauko gėlės, lauko 

piešimo lentos, apmokėta už 

žaidimų aikštelės patikros 

paslaugą. 

Higienos prekės 2 325,86 Apmokėta už dulkių siurblį, 

rankų servetėles, buitinį 

tualetinį popierių, ruloninį 

popierių, šiukšlių maišus, 

šluostes, kempinėles, skystą 



muilą, šiukšlių maišus, 

ekologiškus maišelius, grindų 

ploviklį, durų kilimėliuss ir kt. 

VISO: 11 634,17  

Mokymo (ugdymo) lėšos 

Lėšos, skirtos kitoms išlaidoms (paslaugoms ir vadovėlių įsigijimui) 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas  

Informacinės sistemos ,,Tavo 

mokykla“ modulio ,,Dienynas“ 

naudojimas ir priežiūros 

paslaugos bei interneto 

paslaugos 

1 437,48 Apmokėta už paslaugas. 

Vadovėlių įsigijimas 28 873,15 Apmokėta už vadovėlius. 

Papildomas finansavimas 

ispanų kalbos vadovėliams  

1 000,00 Apmokėta už vadovėlius. 

NŠA vadovėlių įsigijimui 17 914,90  Apmokėta už vadovėlius. 

Likutis iš pernai metų skirtos 

paramos 

2 375,35  Apmokėta už vadovėlius. 

VISO;  51 600,88  

Mokymo (ugdymo) lėšos 

Lėšos, skirtos kvalifikacijos kėlimo išlaidoms 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas  

Gimnazijos vadovų, pagalbos 

vaikui specialistų ir mokytojų 

kvalifikacija 

2 509,00 Apmokėtos paslaugos. 

Mokymo (ugdymo) lėšos 

Lėšos, skirtos  informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimui 



Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Informacinių ir komunikacinių 

technologijų įranga bei 

skaitmeninės mokymo 

priemonės 

26 472,00 Apmokėta už informatikos 

mokymo programą „Vedliai“ ir 

septynias interaktyvias lentas.  

Prieiga prie lietuvių autorių ir 

knygų lietuvių kalba 

mokyklinio amžiaus 

skaitytojams duomenų bazės 

2024-2025 m. m.  

1 845,00 Apmokėta už paslaugą 

„Vyturio“ leidyklai. 

VISO: 28317,00  

Mokymo (ugdymo) lėšos. 

Lėšos, skirtos skaitmeninio ugdymo plėtrai bendrojo ugdymo įstaigoms 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Skaitmeninės mokymo 

priemonės 

7 633,2 Nupirktos Eduten ir Eduka 

metinės licencijos mokytojams, 

250 Edukos licencijų ir 

interaktyvių mokymo(si) 

turinio kūrimo priemonių 

mokiniams, platforma 

„Wordwall“ pradinių klasių 

mokiniams. 

Mokymo aplinkos finansavimo lėšos 

Lėšos, skirtos kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Deratizacija ir dezinsekcija 269,88 Apmokėta už paslaugą 

Higienos prekės  

 

6 135,96 

 

Apmokėta už servetėlių 

dozatorius, lapinius 

rankšluosčius, rankų servetėles, 

buitinį tualetinį popierių, 

ruloninį popierių, šiukšlių 



maišus, WC valiklį, langų 

valiklį, šveičiamą pienelį, indų 

ploviklį, oro gaiviklį, šluostes, 

kempinėles, skysto muilo 

dozatorius, valiklius, mopus, 

skystą muilą, šiukšlių maišus, 

ekologiškus maišelius ir kt.  

IT paslaugos 1 093,24 Apmokėta už nešiojamo ir 

plantšetinio kompiuterio 

remontą, kolonėlės remontą, 

nupirkti du diktofonai, 

adapteriai, kabeliai, toneriai, 

PC korpusas, kabelis, 

krovikliai, kasetės ir kt.  

Remonto prekės 8 249,41 Nupirkta keramikos kabineto ir 

pirmos klasės remonto darbų 

paslauga, įsigytas sieninis 

rekuperatorius, kanalinis 

ventiliatorius, dažai, glaistas, 

lipni juosta, kniedės, dažymo 

voleliai, teptukai, juosta, 

spynelės į asmenines daiktų 

spinteles, spynos, raktų 

pakabukai, prailgintuvai, 

apmokėta už biuro kėdės 

pervilkimą ir kt. 

Duomenų apsaugos pareigūno 

paslauga 

1 140,00 Apmokėta už paslaugą. 

Lauko erdvių priežiūra 712,81 Apmokėta už detales 

žoliapjovės remontui, futbolo 

vartų tinklus, žvirgždą, 

juodžemį, žievę, gėles, plieninę 

lauko šiukšliadėžę. 

Kopijavimo ir spausdinimo 

aparatų priežiūra 

1 398,74 Apmokėta už kopijavimo ir 

aptarnavimo paslaugą. 

Baldai  9 154,50 Nupirktos spintos į sandėliuką 

ir istorijos kabinetą, dvi 

dokumentų spintelės, spintos ir 

lentynos į pirmą klasę, 4 šešių 

durelių ir 2 aštuonių durelių 



metalinės asmeninių daiktų 

spintelės į rūbinę, 5 mokytojo 

kėdės, 19 dviviečių mokyklinių 

komplektų pradinukams, 30 

plastikinių staliukų ir 30 ISO 

plastikinių kėdžių į lauko 

kupolą, guminiai kilimėliai į 

sporto salę. 

Kanceliarinės prekės 2 690,26 Apmokėta už spausdinimo 

kasetes, elementus, segtuvus, 

aplankus, kreidą, klijus, 

rašiklius, pieštukus, žirkles, 

aplankalus, raktų pakabukus, 

biuro popierių, laminavimo 

aparatą, laminavimo vokelius, 

purškiamą ekranų valiklį, 

servetėles, žymeklius baltai 

lentai, kempinėles magnetinei 

lentai valyti ir kt.  

Vidaus edukacinių erdvių 

tvarkymas 

2 889,42 Nupirktas kavos aparatas 

pradinių klasių mokytojams, 

veidrodis, 20 informacinių 

stendų, vežimėliai puodeliams į 

pradines klases, telefonų 

laikymo dėžutes, neoninis 

ženklas „CHILL“, šaldytuvas 

pradinių klasių mokytojams.  

Kitos paslaugos 981,37 Apmokėta už gesintuvų patikrą 

ir utelizavimą, mišrių šiukšlių 

išvežimo paslaugą.  

Durų kilimėlių nuomos ir 

valymo paslauga 

54,50 Apmokėta už paslaugą. 

Ugdymo prekės 1 565,06 

 

 

 

Nupirktas šachmatų laikrodis, 

laikmatis, kamuoliai, 

laikrodžiai, magnetukai, 

balansavimo lėkštės, stalo 

žaidimai, sveiko maisto 

plakatai ir kt. 

Kvalifikacijos kėlimas 1 934,45 Nupirkta rizikos vertinimo 

paslauga, civilinės saugos 



dokumentų rengimas ir 

apmokėta už kvalifikacijos 

kėlimą.  

Viešųjų pirkimų paslaugos 1500,40 Apmokėta už paslaugą 

Marškinėliai su spauda 509,73 Nupirkti marškinėliai 

mokiniams su gimnazijos 

logotipu. 

Stambiagabaričių atliekų 

išvežimas 

540,00 Apmokėta už paslaugą. 

UAB „City sevice 

Engineering“ paslauga vedant 

elektros įvadą kupolui 

2 690,66 Apmokėta elektrifikacijos, 

kondicionavimo ir šildymo 

paslauga. 

Finansavimas „Dalyvaujamojo 

biudžeto“ projekte 

1 000,00 Apmokėta už dalį laimėto 

projekto priemonių. 

VISO: 44 510,39  

Mokymo aplinkos finansavimo lėšos 

Lėšos, skirtos medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Medicininės paslaugos 439,42 Apmokėta už paslaugas. 

Medicininės prekės 638,58 Apmokėta  prekes. 

VISO: 1123,00  

Mokymo aplinkos finansavimo lėšos 

Lėšos, skirtos IKT prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

IKT prekės 4 047,13 Nupirkti šeši monitoriai, du 

kompiuteriai, kolonėlės, 

klaviatūros, pelės, dokumentų 

skaitytuvai, projektoriaus 

lempos, maitinimo adapteriai, 

mokymo programa logopedui, 

licencijų prenumerata pradinių 

klasių mokytojoms, kabelis, 



toneris ir kt.  

VISO: 4 047,13  

Savivaldybės biudžeto lėšos 

Lėšos, skirtos Vilniečio kortelių 365 d. viešojo transporto bilietams 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Vilniečio kortelės 

darbuotojams 

13 750,00 Apmokėta už korteles. 

Savivaldybės biudžeto lėšos 

Lėšos , skirtos ispanų kalbos vadovėliams įsigyti 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Ispanų kalbos vadovėlių 

pirkimas 

1000,00 Įsigyti vadovėliai pirmiesiems 

mokymo metams 

 

_______________ 


	Mokymo aplinkos finansavimo lėšos
	Lėšos, skirtos kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms
	Mokymo aplinkos finansavimo lėšos (1)
	Lėšos, skirtos medicininių prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms
	Mokymo aplinkos finansavimo lėšos (2)
	Lėšos, skirtos IKT prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms
	Savivaldybės biudžeto lėšos
	Lėšos, skirtos Vilniečio kortelių 365 d. viešojo transporto bilietams
	Savivaldybės biudžeto lėšos (1)

